

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 510/45/68/93 ลงวันที่ 19 มีนาคม 2568

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาต่อหน่วย	รวมทั้งสิ้น
1	4	หลอด	หลอดนีออน LED 10 W	95.-	380.-
2	4	ชุด	รางเซ็ทเส้น LED	170.-	680.-
3	7	หลอด	หลอดนีออน LED 18 W	115.-	805.-
4	10	อัน	บ๊อคกลอย 2x4 เหลี่ยม	16.-	160.-
5	4	ตัว	สวิทช์ทางเดียว	40.-	160.-
6	2	อัน	หน้ากาก 1 ช่อง สีขาว	25.-	50.-
7	1	อัน	หน้ากาก 2 ช่อง สีขาว	25.-	25.-
8	7	อัน	หน้ากาก 3 ช่อง สีขาว	25.-	175.-
9	3	ม้วน	เทปพันสายไฟ สีดำม้วนใหญ่	46.-	138.-
10	1	ชุด	โคมถนนเหล็กป้อม LED รวมแป๊ปขาจับ	500.-	500.-
11	1	ตัว	เบรกเกอร์เล็ก 20 A	150.-	150.-
12	1	อัน	กล่องเบรกเกอร์ สีขาว	17.-	17.-
13	1	ใบ	ตู้ PVC กันน้ำ 4x6 นิ้ว	70.-	70.-
14	7	ตัว	ปลั๊กกราวด์คู่	146.-	1,022.-
15	12	ตัว	ปลั๊ก 3 ที่ กราวด์ติดลอย	60.-	720.-
16	12	ตัว	ปลั๊กตัวผู้ 2 ขาแบน	12.-	144.-
17	1	ม้วน	สายไฟ VCT 2x2.5 มม.	3,500.-	3,500.-
18	1	ม้วน	สายไฟ VCT 2x1.5 มม.	2,100.-	2,100.-
19	6	ชุด	รางเซ็ทยาว LED	110.-	660.-
20	4	ชุด	บ๊อคขั้วยางพร้อมปลั๊ก 4x4	235.-	940.-
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		<u>12,396.-</u>